;ﬁn"-!

o

INGV

terremoti
vulcani
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Amministrazione Centrale
Ufficio Documentale centrale
Tel. +39.06.51860746

Fax +39.06.51860595

e-mail: ufficioreclutamento@ingv.it

Istituto Nazionale di Geofisica
e Vulcanologla
AOO INGV
Protocollo Generale - U
N. 0013078

del 09/10/2017

IR T

Gestione WEB

Alla Direzione Centrale Affari Amministrativi e Personale
All'Ufficio Documentale centrale
All’Ufficio Concorsi

Oggetto: Pubblicita atti |

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore degli Affari Amministrativi e del
Personale n. 69 del 3/10/2017 concernente: Approvazione graduatoria selezione
pubblica, per titoli ed esami, a n. 2 posti di Funzionario di Amministrazione - V livello
retributivo, a tempo determinato, Amministrazione centrale, bandita con D.DG n.
19/2017 e pubblicata sulla G.U. n. 10 del 7/2/2017.

Il Coordinatore
wenza SORICE

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoco.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it




T

istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

g
I
]
!I

L

Decreto n. 69

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica, per titoli ed esami, a
n. 2 posto di Funzionario — V livello retributivo, a tempo determinato, presso
I'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia — Amministrazione Centrale. (D.D.
n. 19 del 18/01/2017), pubblicato su G.U. n. 10 del 07/02/2017.

IL DIRETTORE AGLI AFFARI AMMINISTRATIVI E DEL PERSONALE

- Visto il Decreto Legislativo 29 settembre 1999 n. 381, costitutivo dell'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

- visto il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009 n. 213, recante Riordino degli
Enti di Ricerca; ‘

- visto lo Statuto dell'INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del
21/03/2011 e pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011;

- visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGYV,
emanato con Decreto del Presidente n. 503 del 14/10/2016; bie

- visto il Regolamento del Personale dell'INGV, approvato con Decreto del
Presidente n. 7 del 15/01/2016; :

- visto il Decreto del Direttore Generale n. 375 del 01/08/2017, concernente
deleghe al Dott. Tullio. PEPE, Direttore pro tempore agli Affari
Amministrativi e del Personale; ‘

- visto il Decreto del Direttore Generale n. 19 del 18/01/2017, con il quale &
stata indetta una selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 2 posti di
Funzionario - V livello retributivo, a tempo determinato presso I'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Amministrazione Centrale;

- visto il Decreto del Direttore Generale n. 234 del 20/04/2017, con il quale &
stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso;

- vistiiverbali dei lavori della predetta Commissione esaminatrice;

- vista la graduatoria di merito formulata dalla suddetta Commissione
esaminatrice; _

- riscontrata la regolarita degli atti e della predetta procedura selettiva,

DECRETA



Art. 1 - Si prende atto dei verbali dei lavori della Commissione giudicatrice del
concorso di cui alle premesse e si approva la seguente graduatoria generale di

ST

i |

ﬁﬁ‘i‘ﬂ istituto Nazionale di Geofisica e Vuicanologia
.

merito:
| Candidato Titoli | I Prova 1
} . Prova | Prova orale Totale
‘ scritta .
‘ scritta
i Maria  Valeria | , 23 26 24 82,4
| Intini
i Maria Barlaba 7,4 22 24 24 77 4
Francesca
44 21 23 28 76,4
‘ Miniscalco

IN-'I“IN"I Maria Valeria

BARLABA’ Maria

Art. 3 - Si da mandato all’Ufficio Documentale Centrale di procedere alla
predisposizione degli atti per la stipula del contratto individuale di lavoro con il

candidato risultato vincitore.

Roma, 03/10/2017

Tully

Y=

i

Art. 2 - Sono, pertanto, nominate vincitrici del concorso le candidate:



